O Cirenor/RS, comunica a realização de dispensa de licitação n°
003/2024, para contratação de empresa seguradora, para dar cobertura
a dois veículos, FIAT STRADA PLACA IYN6903 E FIAT/TORO
PLACA IYN6904. Empresa vencedora: GENTE SEGURADORA
S.A, CNPJ 90.180.605/0001-02. Valor total de R$ 2.274,68 (dois mil
e duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos), veículos
estes de propriedade do CIRENOR, tendo cobertura por 12 (doze)
meses. A dispensa de licitação está em conformidade com o art. 75,
inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações posteriores.

[...]

Licitação nº 032/2024, objetivando a contratação da empresa para
fornecimento de materiais e prestação de serviço para conserto do
motor/injeção do micro ônibus IVECO 2013/2013, Placa IVI 2761 de
acordo com Laudo de Engenheiro Mecânico nº LT00502 e Estudo
Técnico Preliminar, no valor total de R$ 21.525,87 (vinte e um mil,
quinhentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos). Fornecedor:
CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA CNPJ:
02.952.689/0013-13. Fundamentação legal: Inciso I, Art. 75, Lei
14.133/2021.

Água Santa, 24 de maio de 2024.

EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

[...]

COM OPERADOR, PARA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO
DAS VIAS PÚBLICAS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO
ATINGIDAS PELAS ENXURRADAS, DE ACORDO COM O
DECRETO MUNICIPAL 2.164 DE 09 DE NOVEMBRO DE
2023. Empresa Contratada: PELLICIOLI E SILVA LTDA, inscrita no
CNPJ n.º 21.658.649/0001-74, valor de R$ 328.500,00
(trezentos e vinte e oito mil e quinhentos reais).
Estação, RS, 27 de maio 2024.

GEVERSON ZIMMERMANN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jaçanã Lermen Casanova

Código Identificador:1CBC78D2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 016/2024